
9» 

r / J s ¿ J n i i h a Reforma V F i I 1918-2018 ^ j V 

U n i v e r s i d a d N a c i o n a l d e C ó r d o b a 
Facultad de Arquitectura, Urbanismo y Diseño 
Av. H a y a d e la T o r r e s / n - C d a d . Un iv . - C ó r d o b a - A r g e n t i n a 
Tel : [ 5 4 3 5 1 ) 5 3 5 3 6 1 0 
w w w . f a u d . u n c . e d u . a r - e - m ( g ) i l : i n f o @ f a u d . u n c . e d u . a r 

C Ó R D O B A , 1 6 AGO 2017 

VISTO: 

L a n o t a C U D A P N° 5 7 6 9 / 2 0 1 7 p r e s e n t a d a p o r e l a l u m n o Gustavo Ledio 
ROTEDA, p o r la q u e so l i c i t a s e le e x t i e n d a "una n u e v a L i b r e t a d e T r a b a j o s 
P r á c t i c o s d e e s t a F a c u l t a d ; 

Y C O N S I D E R A N D O : 

Q u e e l m e n c i o n a d o a l u m n o a d j u n t a a la p r e s e n t e la e x p o s i c i ó n p o r 
e x t r a v í o a n t e la po l i c ía , 

Q u e e l Á r e a E n s e ñ a n z a i n f o r m a q u e p u e d e a c c e d e r s e a la e m i s i ó n d e l 
d u p l i c a d o d e la L i b r e t a d e T r a b a j o s P r á c t i c o s , 

P o r e l lo , 

L A D E C A N A D E L A 
F A C U L T A D D E A R Q U I T E C T U R A , U R B A N I S M O Y D I S E Ñ O 

R E S U E L V E : 

ARTÍCULO 1° . -Au to r i za r a l Á r e a E n s e ñ a n z a la c o n f e c c i ó n d e l D u p l i c a d o d e la 
L i b re ta d e T r a b a j o s P r á c t i c o s c o r r e s p o n d i e n t e al a l u m n o Gustavo Ledio 
ROTEDA (DNI: 17.596.721) d e la C a r r e r a d e A r q u i t e c t u r a . -

ARTÍCULO 2°.- P r o t o c o l i z a r , inc lu i r e n D i g e s t o e l e c t r ó n i c o , c o m u n i c a r a l 
D e c a n a t o , Á r e a E n s e ñ a n z a y S e c r e t a r í a a c a d é m i c a , n o t i f í q u e s e a los 
i n t e r e s a d o s , d e s e a l R e g i s t r o d e R e s o l u c i o n e s y a r c h í v e s e . -

Arq. ARTURO MÁRTSTANY 
S K i i K & t o & a k o 

fc kmmm. Iléwhw |Dtaíe 
OnfTmhloj Vtctenl 4« Cirtefca 

DECANA 

U n i v w s l 

RESOLUCION no f 0 4- 3 /2017.-

mailto:info@faud.unc.edu.ar

